Ipunoxenne Ne 29

K MYHUIMIIAJIBHON MTPOTrpaMMe rOpOACKOT0 OKpyra XHUMKH
"[IpenpHHUMATETBCTBO TOPOACKOTO OKpyra XuMKH"

Ilnanupyemble pe3y/bTaThl peaju3aluy HOANPOrpaMmel " YilyunieHne HHBECTHIHOHHOI0 KJIMMATA B TOPOACKOM OKpyre Xumku"

MYHHMIMIAJIBHOI NPOrpaMMBbl ropoAcKoro okpyra Xumks "IlpeanpuHuMaTe/bCTBO rOPOACKOro okpyra Xumku'"

Ne /m

33.Ha’-ll/l, HaIpaBJICHHBIC HA
JOCTUKCHHUC LICITA

TInanupyemerii 06beM GpHHAHCHPOBAHUS HA PelleHHe JaHHO 3a1aun

Cpencra
GropKeTa
TOPOJCKOTO
OKpyTa

Cpenctsa
OroKeTa
MockoBcKoi
obnactu

Cpencra
®enepansHoro
OromKETa

BHeO0IKETHRIE
HUCTOYHHUKH

TToxasatenb peann3aii MepONPUSATHI
MYHHLUITAIBHON IPOrpaMMBbI
(TOATPOrpaMMBI)

Enunnia usme peHnst

OtueTHbIH 6a30BbIH
nepuoj/6azoBoe
3HAYCHHE
nokasarens (Ha
HAvano peann3aiuu

HnaHpreMoe 3HAYCHUE TTOKA3aTEJIA 110 TOAaM peann3aun

2017 rox

2018 roxg

2019 rox

2020 rox

2021 rox

1

3

4

9
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14

3apaya

1

Obecnieuenne pa3BUTUs
MHBECTHIIMOHHOTO
MOTEHIHAIa TOPOJCKOTO
OKpyra XUMKH

CpeaHeMecsuHast HauMClIeHHas 3apaboTHas
mIaTa pabOTHUKOB OPraHH3alNii, He
OTHOCSIMXCS K CyOBEKTaM MaJIOro
TpeIMPUHUMATENLCTBA, CPEIHSS
YHCJICHHOCTh PAGOTHUKOB KOTOPBIX
TpeBbImaeT 15 enoBek

pyGneit

67968

73289

79019

85317

87213

90802

MuBecTHIINY B OCHOBHOM KAIUTAll 33 CIET
BCEX UCTOYHUKOB (bl/lHaHCl/lpOBaHV[ﬂ B IICHAX
COOTBETCTBYIONIUX JIET

MIJIH.
py6ueit

16836

20276

21578

22929

23411

24013

MHBecTHIIMU B OCHOBHOM KamuTa (3a
UCKITIOUCHHEM OF0/DKETHBIX CpeIcTB) Oe3
WHBECTHIINH, HAaIIPaBICHHBIX HA
CTPOUTEIILCTBO KUJIbS

MITH.
pybGneit

12537

16871

17789

18768

19294

20905

KonnuecTBo co3gaHHbIX paboviX MECT, BCEro

CIMHHIL

4398

1400

1450

1500

1530

1550

TeMr pocTa OTrpY)KEHHBIX TOBapOB
COOCTBEHHOTO MPOM3BOJICTBA, BBITOIHEHHBIX
PaboT U yCIyr COGCTBEHHBIMH CHIIAMH T10
NPOMBINIJICHHBIM BUJaM ACATECIIbBHOCTH, B
TPOLEHTAX K MPe/IbIYIIEMY TIepHOIY

%

102,30

105,40

105,60

106,00

106,27

106,57

O06BEM OTrpYKEHHON MPOYKIINH
BBICOKOTEXHOJIOTHYHBIX M HAYKOEMKUX BHIOB
9KOHOMHYECKOH EATEIbHOCTH IO KPYITHBIM
U CPEJIHIUM OpTaHU3aLHsIM

MJIH.
pybGuneit

48918

29668

30498

31295

32100

32905

KonnyecTBo MHOTOMPOGUIBHBIX
MHIAYCTPUAIBHBIX MAPKOB, TEXHOJIOTUYECCKUX
MapKOB, POMBILIICHHBIX IIOMAI0K

€IIMHHIL

KonudecTBo NpuBIeYEHHBIX HHBECTOPOB Ha
TEPPUTOPHH MYHHULIUMAIBHBIX 00pa30BaHMUii
MockoBckoii obmacTu

€IIMHHIL

19

20

21

22

23

24

YBenuueHHe peaabHOH 3apaboTHOI IIaTH B
LEJIOM TI0 CHCTEMOOOPa3yIoIUM
TPEITPUATHIM

%

3,84

4,10

5,05

6,00

6,95

7,90

VBenuueHune 10am
BBICOKOKBAIIM(PHIIMPOBAHHBIX PAGOTHUKOB
CHCTEMOO0OPA3YIOIIHNX MPeIPUSTHI
MOoCKOBCKO#i 0011acT! B unce
KBaTH(HIUPOBAHHBIX PaOOTHHKOB
CHCTEeMOO0OPA3yIOHX MPeIPUATHI

MockoBckoii obnacTu

%

62,40

63,80

65,40

67,00

68,60

70,20




VBenuueHne Npou3BOAUTENBHOCTH TPY/Ia B
CHCTEMOOOPA3YIOLIHX HPEIPUATHIX
MocKOBCKOit 0bimacTu myTém pacuéra
pUPOCTa BHIPAOOTKH HA OIHOTO
paboTaroiero

THICAY
pyOuieii Ha denoBeka

6238

6250

6260

6270

6280

6290

Konnuecto TIPUBJICYCHHBIX PE3UIACHTOB B
UHAYCTPUAJIbHBIC NTAPKHU, TEXHOIIAPKHA U
TIPOM30HBI

€JIMHHL

171

175

179

183

187

191

BHyTpeHHHe 3aTpaThl Ha UCCIICA0BaHMUs 1
pa3paboTku

MJIH.
py6uneit

21108

27623

27656

28671

29793

30056

Yueno nocTpajaBIInX B pe3ysibTaTe
HECUaCTHBIX CIIy4aeB Ha MPOH3BOICTBE C
TSOKEINBIM [OCIIEACTBUAMU (CMEPTENbHbIE,
TsDKEIbIe, TPYIOoBbIe) B pacuere Ha 1000
paboTarommx

€JIMHHL

0,067

0,066

0,065

0,064

0,063

0,062

VY nenbHbli Bec pabOYHX MECT, Ha KOTOPBIX
MpOBeJIeHa ClIeLHalIbHasl OLCHKA YCIOBHIT
TpyZa, B 00LIeM KOIHYeCTBe pabodnx (1o
KpYr'y OpraHu3aiuii MyHUIUIAIbHON
COOCTBEHHOCTH)

%

60

70

90

100

100

100




